
敬具

B I P R O G Y 研 究 会「 全 国 カンファレンス � � � � 」
会 員 企 業 様 ご 招 待

拝啓　新緑の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、BIPROGY研究会活動にご支援・ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、「全国カンファレンス����」が、BIPROGYグループ主催『BIPROGY FORUM ����』と共に、

初日の�月�日（木）に開催されます。

当日は「BIPROGY研究会セッション」にて、����年度の優れた執筆論文や研究活動の発表を行い、

また海外のICT企業を視察し、最新技術・動向を学んだ「海外スタディ・ツアー」の報告会も実施します。

続く「年次総会」では、新たな付加価値の創造に挑み、柔軟な発想と新鮮な着眼点から、

顕揚すべき活動を成し遂げた個人やグループに贈られる、����年度の「エッカート賞」の発表と表彰式を行います。

最後に「情報交換会」を設けましたので、会員企業同士、異業種交流の場としてご活用ください。

ご参加は、事前のお申し込み〈�月�日（水）��:��まで〉が必要です。

下記よりお申込みをお願い申し上げます。

h tt p s : / / w w w. b i p ro g y - ke n .co m /

b i p ro g y - ke n @ b i p ro g y.co m

お申し込みはこちら

［BIPROGY FORUM ����は�月�日（木）、�日（金）の �日間開催］
※オンライン配信はございません。ぜひ会場でご体感ください。

https://form.biprogy.com/public/application/add/37616#aDay1
https://www.biprogy-ken.com/
mailto:biprogy-ken@biprogy.com

